
1

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario  20  d.

sprendimu Nr.  T1-29

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. gegužės 30 d.

sprendimo Nr.  T1-118  redakcija)

1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMAS

Suma

Eur

5. Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 1501800.00

5.1. Speciali tikslinė dotacija  1501800.00

5.1.4. Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 1501800.00

5.1.4.2. Projektui „Vytauto Didžiojo gatvėje Šilalės m. pėsčiųjų tako 

rekonstravimas ir važiuojamosios dalies bei automobilių  stovėjimo 

aikštelių kapitalinis remontas“ finansuoti

298100.00

5.1.4.3.      Vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti prižiūrėti ir saugaus 

eismo sąlygomis užtikrinti 1203700.00

12. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1955633.00

12.1.    projektas „Savarankiško gyvenimo namų plėtra  senyvo amžiaus 

asmenims ir (ar) asmenims su negalia  Šventupio g. 3, Šiauduvoje,              

Šilalės r.“

7853.00

12.4. projektas  „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Šilalės 

rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui

108302.00

12.5. projektas „Pavojingų cheminių medžiagų valdymas savivaldos lygiu 

NonHazCity“ įgyvendinimui

14730.00

12.6. projektas „Požerės Kristaus Atsimainymo bažnyčios komplekso 

aktualizavimas vietos bendruomenės poreikiams“

196162.00

12.7. projektas „Šilalės rajono Kvėdarnos miestelio atnaujinimas“ 277500.00

12.8. projektas „Laukuvos mstl. kultūros namų  stogo dangos  pakeitimas bei  

turgavietės atnaujinimas“

145303.00

12.9. projektas „Kraštovaizdžio formavimas Šilalės mieste“ 328665.00

12.10. projektas „Ikimokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas Šilalės m.“ 256207.00

12.11. projektas „Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos  pastato dalies patalpų 

modernizavimas ir aprūpinimas įranga“

322569.00

12.12. projektas  Šilalės r. Traksėdžio k.  Senkapio gatvės rekonstravimas  118366.00

12.13. projektas  Upynos kultūros namų pastato ir infrastruktūros atnaujinimas 179976.00

13. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos  (grąžintos lėšos iš  2017 m.) 1168.38

13.5.   projektas  „Eismo saugumo priemonių diegimas Šilalės mieste ir rajono 

gyvenvietėse“

1168.38

14. IŠ VISO PAJAMŲ 3458601.38

16. IŠ VISO PAJAMŲ 3458601.38

____________________________________________________________________

Eil. Nr.
Pajamų pavadinimas



2

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo Nr.  T1-118  redakcija)


	32902607601766452.xlsx

